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EDITAL N° 01/2015 - CONCURSO PUBLICO

EDITAL DE DIVULGAGAO DE CLASSIFICAGAO

A CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA, Estado de S&o Paulo, através da Comissdo Especial
de Concursos Publicos, no uso de suas atribuicdes DIVULGA as Listas de CLASSIFICAQAO,
referente ao Concurso Publico n°® 01/2015, conforme Anexo Unico que acompanha o presente
Edital.

Os recursos, decorrentes da discordancia da classificacdo obtida, serdo recebidos nos dias 25 e

26/01/2016, no Setor de Protocolo da Camara, no horario das 9 as 16 horas, conforme Edital de

Abertura do referido Concurso Publico, em especial o Capitulo 9 e formulario constante do Anexo
[l

Jaguaritna, 22 de janeiro de 2016.

Comisséo Especial de Concursos Publicos



ANEXO UNICO - Relacédo de Candidatos por Ordem de Classificagcdo com Critérios

de Desempate

CONCURSO PUBLICO N° 01/2015

Lista Especial (candidatos com deficiéncia habilitados)

Emprego: 102-MOTORISTA

Classif Nome do Candidato

10

ANTONIO MOREIRA SAMPAIO OKA

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 101-ADVOGADO

Classif. Nome do Candidato

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°

DANIELA RAMOS BEZERRA

ROGERIO VIEIRA DOS SANTOS

LIVIA MARTINS BALDO NINI

CAROLINE QUAGLIATO ROVERI

RENATO LUIS FERREIRA

LUCIANA CAMPONEZ PEREIRA MORALLES
CLARISSE PINTO MORAES

EDVALDO CAMILO INACIO

VICTOR FOSSATTO MASSARO

ANA BEATRIZ QUIBAO

RICARDO CARDOSO DE BARROS
VANDRE BASSI CAVALHEIRO

CLAUDIA CAROLINA CAMPANA
ELIZABETH SHALDERS DE OLIVEIRA ROXO NIGRO
GUILHERME CARVALHO DA SILVA
RENATA NERI DE CAMPOS ZITO

ERICA MAGNANI LANDELL

NELSON FLAVIO BRITO BANDEIRA
RODRIGO PRADO SISTI

RICARDO FORMENTI ZANCO

GILSON RIDOLFI DE CARVALHO JUNIOR
ORLANDO LUIZ SANCHEZ DUARTE
THIAGO ALVES GAULIA

MARCELLA MASSAINI BARBIERI

REGINA CELIA LONGATI

RENATO PASSOS ORNELAS

ANA LUCIA MOLINA LUCENTI M.N.PASSOS ORNELAS
JOSE EURIPEDES AFONSO DE FREITAS
VERONICA FERRAZ DE JESUS

OTAVIO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO
JORGE DANIEL RIGOLI

ISABELA SILVA DE FIGUEIREDO DUARTE

Emprego: 102-MOTORISTA

Classif. Nome do Candidato

10
20
30
40
50
60
70

RONALD CAETANO COSTA DE LIMA
EZEQUIEL AZEVEDO DE SIQUEIRA
CYRO BRANDAO ALVARES
RONALDO BESVOGLIO

JOAO CARLOS CORNACHIONI JUNIOR
LEONARDO DOS ANJOS BRUNASSI
GUILHERME PASCHOAL LIMA

Inscr.
050633

Inscr.
050505
050806
050966
050363
050179
050281
050419
050975
050502
051089
050866
050876
050068
050253
050190
050169
051001
050847
050069
050318
050472
050873
050978
050933
050138
050213
051083
050271
050392
050022
050549
050058

Inscr.
050682
050729
050303
051014
051013
050723
050086

Total de
Pontos
24,00

Total de Critérios de Desempate

Pontos
42,00
41,00
39,00
38,00
38,00
37,00
37,00
37,00
36,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
34,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00

Total de Critérios de Desempate

Pontos
37,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
33,00

Critérios de Desempate

C.E.
13,00

C.E
32,00
32,00
29,00
29,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
26,00
26,00
25,00
25,00
25,00
24,00
26,00
24,00
24,00
25,00
25,00
24,00
24,00
24,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
22,00
22,00
22,00

C.E
17,00
18,00
17,00
18,00
17,00
16,00
17,00

Data Nasc.
06/11/1961

Data Nasc.
14/03/1989
24/06/1979
14/08/1985
27/04/1990
15/12/1976
07/04/1973
29/04/1983
29/04/1993
04/07/1985
07/11/1985
21/08/1985
07/12/1975
01/07/1981
14/03/1987
06/03/1992
21/08/1981
27/08/1986
16/04/1979
27/10/1984
22/06/1972
24/05/1981
12/09/1969
08/01/1979
20/06/1988
13/03/1968
30/09/1980
03/07/1984
17/04/1972
03/10/1991
26/08/1976
20/02/1983
01/03/1988

Data Nasc.
22/11/1987
28/08/1991
15/07/1993
02/03/1974
05/05/1966
16/08/1985
09/12/1986

Def
Fisico
Sim

Def.
Fisico
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao

Def.
Fisico
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao



80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°

ROBERTO RIBEIRO DA SILVA
ROGERIO GALDINO PEREIRA

FABIO VITOR DE OLIVEIRA

DANIEL GRANDOLFO

TADEU DAVID MACHADO

JULIANO CAZOTTI RODRIGUES
GIDEAO DE QUEIROZ SERAFIM
RICARDO PAIVA DUARTE
ADALBERTO MONTEIRO DE OLIVEIRA
JOSIANE RENATA RIBEIRO PUTTON
FABIO RICARDO ELOI

EVANDRO PIRES DE OLIVEIRA

CESAR JOSE BARALDI

APARECIDO TEIXEIRA FILHO

DIEGO REZENDE COSTA

FILIPE TETZNER DA CRUZ

EDILSON GOMES MONTEIRO

MARCIO JOSE FRANCO

DIOGO EMANUEL TONHATI

MARCOS RODRIGO RALO
ALESSANDRO DUARTE PEREZ
FREDERICO ANTONIO GRACIA FILHO
VALDEMIR APARECIDO RUZA

JORGE EDUARDO FADDOUL

RENATO CLEBER DA FONTOURA NUNES JUNIOR
MARCIO DE SOUZA BALLESTEROS
TAIS ANGELA DE CARVALHO PAVANI
LUCIANO DELGADO

PIETRO GUSTAVO ZUCCHI POMBALINO
LAURIE GONCALVES LOPES
CRISTIANO ANTONIO RICCI
MARCELO ANTONIO VERDI

RICARDO DE OLIVEIRA SANCHEZ
FERNANDA ANGELICA SANTANA
CARLOS ROBERTO VEIGA GARA
CARLOS HENRIQUE MOREIRA ALVES
EDSON LUIS GARCIA

ADRIANO WASHINGTON DE GODOI
DIEGO ANTONIO DA SILVA

CARLOS JOSE TONHATI

RAPHAEL GONZALEZ IGLESIAS
SILVIO ROBERTO TEIXEIRA BOMFIM
JOSE GONCALVES JUNIOR

CARLOS ALBERTO DE CILLO
ANTONIO MOREIRA SAMPAIO OKA
THADEU FERREIRA MACHADO
PEDRO HENRIQUE FURQUIM DE CARVALHO
HERNANDO PEREIRA DE LUCENA
CARLOS ALEXANDRE IOPE

ANDRE LUIS DE FARIAS ALVES
JORGE PAULO VIEIRA DINIZ FILHO
LUIZ FERNANDO VIEIRA

EDSON MOREIRA DE MATOS
MARCOS GOMES FIGUEIREDO
THIAGO FRANCISCO OLIVEIRA PIMENTEL
MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS
MATEUS BONIFACIO OLIVEIRA

KAIK FELIPE DE LIMA

LUIS ANTONIO DA SILVA

SANDRO ROGERIO OLIVEIRA SOARES
BRENO DOS REIS LEMOS FALCAQO
DANIELLE REGINA PEREIRA GALAO
WILSON DE OLIVEIRA

EDSON RUBIM DE TOLEDO

HERNANI ALVES DE MELO FELICIANO DE OLIVEIRA
ROGERIO DE SOUZA BARROS
RAFAEL NAVARRO DIAS

050980
050629
050932
050688
050439
050642
050650
050791
050312
050651
050597
050683
051075
051034
051069
051003
050927
050784
050697
050062
051011
050837
050926
050958
051064
050314
050835
050458
050254
051110
050696
051038
050141
050701
050886
050709
050970
051036
050793
050223
051077
050800
051004
050768
050633
050204
050988
050678
050983
050500
050267
050018
050474
051063
051108
050346
050397
050234
050101
050038
050136
050725
050518
050843
050048
050953
050808

33,00
33,00
33,00
32,00
32,00
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
27,00
27,00
27,00
27,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
21,00
21,00

15,00
15,00
15,00
17,00
15,00
15,00
14,00
18,00
15,00
15,00
14,00
14,00
17,00
16,00
16,00
15,00
14,00
13,00
15,00
15,00
15,00
15,00
14,00
14,00
12,00
11,00
15,00
12,00
12,00
9,00
17,00
13,00
13,00
11,00
10,00
10,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
9,00
9,00
17,00
13,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,00
10,00
8,00
14,00
13,00
13,00
11,00
11,00
11,00
12,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
9,00
13,00
13,00

16/10/1971
10/03/1977
29/12/1988
10/01/1975
08/05/1985
12/12/1988
23/04/1986
16/07/1965
08/08/1970
05/04/1986
30/08/1971
04/11/1978
07/11/1977
23/11/1979
03/01/1989
16/03/1994
03/03/1971
25/02/1979
03/08/1980
18/11/1982
07/07/1987
04/06/1989
17/08/1958
22/12/1975
31/01/1986
14/02/1974
03/08/1983
18/11/1977
29/06/1996
25/09/1980
25/01/1978
14/05/1969
02/01/1973
06/10/1980
01/07/1965
11/08/1983
25/02/1963
20/08/1976
17/10/1987
17/07/1968
19/09/1982
05/06/1968
20/09/1993
23/02/1966
06/11/1961
14/06/1985
13/01/1986
20/02/1989
14/05/1980
15/04/1993
28/07/1989
12/06/1988
11/10/1965
17/01/1966
05/02/1982
02/04/1981
10/11/1993
14/11/1993
01/06/1975
25/07/1965
24/10/1994
03/01/1997
10/03/1968
16/04/1977
08/09/1980
25/09/1964
17/07/1980

Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Sim
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao



75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°

HERCULANO SILVA BEZERRA
GILMAR AMANCIO RODRIGUES
SERGIO DIAS PEDROSO

ALCIDES LOPES

EDER APARECIDO SEREDA BELEM
RODRIGO ARMENTANO JAVARINI
PAULO APARECIDO DA SILVA
ADEMIR MARCILIANO DE OLIVEIRA
RICHARD ALI MARTINS

MARCIO ADRIANO MARINS
JONATAS MARCAL RODRIGUES
JEAN REGIS FREIRE MACIEL
JUCIELISSON PEREIRA DA SILVA
NILTON JOSE DA SILVA

ANSELMO MENA DA SILVA STEFANINI
ANTONIO CARLOS DE PAULA
VALTER APARECIDO LEITE

JOSE CARLOS BUENO DE MORAES
GRAZIANO DE SOUSA CRUZ
ADRIEL MOREIRA DOS SANTOS
STEPHANY RAQUEL DE LIMA CAVALCANTI

Emprego: 103-TECNICO DE INFORMATICA

Classif. Nome do Candidato

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°

JORGE ALEXANDRE DE CAMPOS LACERDA ORTIZ
RICARDO KEINTY TAKAHASHI
ANDERSON DE CARVALHO CUNHA
EDUARDO DA SILVA BOTELHO
EDUARDO HENRIQUE VIGATO

ROBERTO CAZALATINA DE MATTOS
LEONARDO COSTA MOTA PARAIBA
VAGNALDO ALVES BEZERRA

VITORIA FREITAS

RODRIGO ORTIZ DE MENEZES

JULIO CESAR DE SOUZA

JUAN GABRIEL ANTUNES

JOAO ALEXANDRE JOEL MATIAS
ROBERTO NOGUEIRA DE SOUZA
CAMILA GOBBI LEITE

RUBEN CABRAL NOVO

BRUNO DARLI DA SILVA

RONALDO ROBERTO ARAUJO
GABRIELA SOARES NORONHA

GABRIEL CAMARGO DA SILVA RAMOS
RICARDO RAZERA CORREA

KAIO ANGELO VOLPE

NANCY BICEV BAROLI NISHIMARU
EDIVALDO DA COSTA

VICTOR SAMUEL LEANDRO

ARNALDO MOTOMO SHIMODA

BRUNO RUGGERO DE OLIVEIRA
ANDERSON DAVIS DA ROSA

ERIKA LEANDRA DOS SANTOS BRAGNON
ALISON ORIOLI DE SOUZA

LEONARDO HENRIQUE JOAQUIM RAFAEL
LEANDRO APARECIDO ANDRADE
ROBSON BACCHIN DE SOUZA

NICOLAS MENEGON VOLPATO
ALEXANDRE MITESTAINER ARRUDA
SONIA APARECIDA SILVA SANTOS
MARCELO HENRIQUE DA SILVA SANTOS
BRUNO EDUARDO BARROSO BOMBA
ANDRE CARLOS ALVES

AUGUSTO JOSE ANDRADE CAMPOS DO CARMO
LUIS CARLOS DE GODOI JUNIOR

050824
050102
050447
050393
050748
050950
051049
050526
050638
050969
050819
050664
050955
050744
050695
051065
050012
050499
050112
050028
050625

Inscr.
050717
050401
050653
050444
051010
050600
050990
050818
050247
050875
050216
050003
050880
050217
050373
050812
050125
050009
050796
050959
050883
050188
050797
051121
050634
050118
050661
050342
050196
050181
050064
050037
050059
050834
050693
050645
050106
050798
050486
050864
050153

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Total de Critérios de Desempate

Pontos
35,00
33,00
33,00
33,00
31,00
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
28,00
28,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,00
24,00
24,00
24,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
22,00
22,00

11,00
10,00
10,00
9,00
9,00
9,00
7,00
13,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
8,00
6,00

C.E.
16,00
14,00
14,00
13,00
12,00
14,00
13,00
12,00
12,00
9,00
13,00
11,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
9,00
9,00
9,00
14,00
13,00
12,00
12,00
11,00
9,00
14,00
12,00
10,00
10,00
12,00
12,00
11,00
9,00
12,00
11,00
10,00
10,00
8,00
8,00
8,00

01/03/1979
15/06/1982
22/01/1991
02/03/1966
30/08/1979
15/04/1986
20/01/1974
16/12/1977
16/06/1975
23/04/1977
05/07/1981
05/11/1983
07/04/1987
21/05/1964
10/06/1968
30/10/1969
19/12/1973
10/05/1977
17/02/1981
27/07/1993
05/10/1986

Data Nasc.
17/12/1956
11/12/1979
05/08/1983
15/10/1990
02/08/1993
04/03/1986
22/02/1984
01/04/1981
06/07/1998
01/06/1991
21/01/1989
28/06/1993
25/06/1966
13/02/1971
27/04/1982
04/06/1989
09/01/1996
08/05/1968
25/07/1976
22/12/1996
13/09/1992
16/09/1994
22/01/1982
04/02/1986
17/08/1996
18/07/1953*
27/03/1987
07/03/1982
19/12/1982
23/01/1997
10/10/1988
06/12/1991
15/06/1992
30/03/1994
26/10/1990
03/10/1991
26/09/1991
17/06/1996
04/05/1993
10/01/1983
15/02/1994

Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo

Def.
Fisico
Nao
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo



42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°

CAIO HENRIQUE DE PAULA

ADRIANA AYRES DE OLIVEIRA

HENRIQUE VERES DE GODOY

JAMES ANDERSON DOS SANTOS SOUSA

ERICA FABIANA LUIZE

ALEXSANDER APARECIDO DIAS DE CAMARGO
RODRIGO AGUIAR REZENDE

GUILHERME AUGUSTO GUEDES

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.

Emprego: 104-VIGILANTE PATRIMONIAL

Classif. Nome do Candidato

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110

LUIS FERNANDO FOGACA
ALEXANDRO SILVA MORAIS
ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS
MARISTENIO MELO E SILVA SOUZA
ANDRE LUIS SIQUEIRA CAMPOS
ALEXANDRELOPESDOS SANTOS
REINALDO DE ALMEIDA JUNIOR
JULIO CESAR DE OLIVEIRA ROCHA
MARIO LIMA MENEZES

JESO APARECIDO CID

HUDYSON FABRINI DA SILVA

050160
050427
050183
050077
050300
050756
050728
050595

Inscr.

050898
050832
051051
050357
051022
050991
051081
050851
050891
050845
051116

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
20,00
20,00

Total de Critérios de Desempate

Pontos
36,00
35,00
33,00
31,00
30,00
29,00
28,00
26,00
26,00
25,00
25,00

10,00
9,00
9,00
8,00
6,00
6,00
9,00
8,00

C.E
16,00
16,00
16,00
16,00
15,00
16,00
16,00
16,00
13,00
14,00
13,00

05/10/1995
06/02/1972
04/08/1992
10/02/1989
14/02/1995
04/07/1996
08/11/1985
23/02/1992

Data Nasc.
07/03/1987
06/07/1984
11/05/1977
08/12/1972
18/03/1987
13/05/1973
29/10/1976
30/08/1978
26/04/1983
31/12/1970
19/11/1976

Néo
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao

Def.
Fisico
Néo
Néo
Nao
Néo
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Néo
Nao



